



26	-	Nýt trhací ASL 4810	Tear rivet	Sprengniet	184623	-	3
25	-	Pružina tažná 1,8x16,2x63x20	Spring	Feder	169514	51315114074	2
24	-	Podložka 6	Washer	Scheibe	6510920	-	3
23	-	Podložka B 6,4	Washer	Scheibe	189571	-	5
22	-	Podložka B 8,4	Washer	Scheibe	131517	-	6
21	-	Podložka B 10,5	Washer	Scheibe	189567	-	2
20	-	Matice M8	Nut	Hohe Sicherungsmutter	104622	-	4
19	-	Matice M6	Nut	Hohe Sicherungsmutter	168516	-	2
18	-	Matice M10	Nut	Mutter	195527	-	2
17	-	Šroub M8x25	Bolt	Schraube	110525	-	2
16	-	Šroub M6x16	Bolt	Sechskantschraube	189552	-	5
15	-	Šroub M8x40	Bolt	Sechskantschraube	169509	-	2
14	-	Krytka VINYL-FLEX pr.50x50, černá, tvrdá	Cover VINYL-FLEX	Kappe VINYL-FLEX	184560	-	2
13	-	Šroub ST4,8x16-C-A3L	Bolt	Schraube	184605	-	2
12	-	Ovládací element	Control element	Befätigungselement	184606	-	2
11	-	Šroub	Bolt	Schraube	182038	32 0 9016 089	2
10	-	Spodní kryt převodovky	Lower gearbox cover	Untere Getriebeabdeckung	184559	32 0 8545 072	1
9	-	Pero 3/16"x70	Key	Feder	184046	32 0 3330 037	2
8	-	Klapka boční F-700 svařenec	Side cover	Seitenabdeckung	184122	22 9 8549 037	1
7	-	Kryt přední F-700 svařenec	Front cover weldment	Abdeckung Schweißteil	184060	22 9 8549 025	1
6	-	Zástěrka pryžová F-700	Rubber mud flap	Gummischmutzfänger	184043	32 0 8530 038	1
5	NE	Kolo F-700 pravé	Wheel	Rad	-	22 9 1770 040	1
4	NE	Kolo F-700 levé	Wheel	Rad	-	22 9 1770 039	1
3	NE	Vodící kola F-700	Guiding Wheels	Führungsräder	-	22 9 1646 038	1
2	-	Závěs okenní pravý	Hinge	Hängung	184612	-	1
1	NE	Mulčovač F-700 (list2)	Crusher	Brecher	-	12 9 8565 227_2	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

VARI

Název:
Mulčovač F-700 (list3)

Číslo dílu:
12 9 8565 227_3

Náhradní díl:

NE

Obj. číslo: -

Datum vytvoření: **14. května 2014**